КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

ИЛИ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

_________________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе 31 мая 2022 года

г. Новочебоксарск

27 мая 2022 г.

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка площадью
0,0069 га с кадастровым номером 21:02:010902:579, расположенного на землях населенного пункта города Новочебоксарска Чувашской Республики, в гаражном кооперативе № 27 «Горизонт» по
ул. Промышленная, влд. 74Д,  предназначенного для строительства гаража-бокса.
Организатор аукциона (продавец): Управление имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды вышеназванного земельного участка.
	№ п/п
	Заполняется лицом, ответственным за прием заявок
	Заполняется при рассмотрении организатором аукциона поданных и неотозванных заявок и приложенных к ним документов

	при подаче заявки заявителем
	при поступлении заявления об отзыве заявки

	Дата подачи (поступления) заявки
	Сведения о заявителе,
№ билета
	Сумма внесенного задатка

(руб.)
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за прием заявок
	Дата поступления

заявления об отзыве

заявки
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за прием заявок
	Результат рассмотрения заявки  и приложенных к ней документов

(допущен/не допущен) к участию в аукционе;

№ билета
	Причины

отказа в

допуске

претендента к участию в аукционе

	1.
	23.05.2022
	Евдокимов
Александр
Николаевич
	8384
	Суродина Е.Г.
	-
	-
	№ 1
	-

Выступила:

Суродина Е.Г. – информировала о том, что в период приема заявок (с 28 апреля по 26 мая
2022 г.) на участие в указанном аукционе поступила одна заявка от Евдокимова Александра Николаевича. Заявка соответствует всем требованиям и условиям, указанным в извещении о проведении аукциона.

Решили:

1. Признать объявленный на 31 мая 2022 г. аукцион на право заключения договора аренды вышеназванного земельного участка несостоявшимся в связи с тем, что на участие в аукционе поступила одна заявка.

2. В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации Управлению имуществом г. Новочебоксарска в течение десяти дней со дня подписания настоящего протокола направить Евдокимову А.Н., как единственному заявителю, три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка. При этом договор аренды земельного участка должен быть заключен по начальной цене предмета аукциона – 8384 (восемь тысяч триста восемьдесят четыре) рубля.
Подписи: